
Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data 04.10.2021 

 

Drejtuar: Moto – Mania shpk  

Adresa: Rruga Dytesore TR-VORE, krahu i majte, Rr. Demneri prane shkolles Nobel, Godina Nr. 1, Mezez, 

Kashar, Tirana 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar me objekt Blerje motorre te rinj  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-04977-09-10-2021 

Blerje motorre te rinj. 

 Fondi limit 1.062.222 (nje milion e gjashtedhjete e dy mije e dyqind e njezet e dy) Lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Moto Mania shpk                        L32203009T 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  972.840 (Nenteqind e shtatedhjete e dy mije e teteqind e dyzet) Leke pa TVSH  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Power Industries shpk                               L51706022H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  976.000 (nenteqind e shtatedhjete e  gjashte mije) Leke pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 



*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Moto – Mania shpk Adresa: Rruga Dytesore 

TR-VORE, krahu i majte, Rr. Demneri prane shkolles Nobel, Godina Nr. 1, Mezez, Kashar, Tirana, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 972.840 (Nenteqind e shtatedhjete e dy mije e teteqind e dyzet) Leke 

pa TVSH [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

Administrator i Deleguar 

Diego Testi 

 

 


